

KRYCÍ LIST SOUPISU - rekapitulace DP a NP

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6, OSTRAVA - ZÁBŘEH

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 08.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Rekapitulace

NP - Změna dispozice objektu - Elektromontáže	-116 387.81
	-116 387.81
DP - Změna dispozice objektu - Elektromontáže	116 387.81
DP - Změna dispozice objektu - vyrovnání podlah	41 736.00
DP - Změna dispozice objektu - vysoušení OOPP	80 776.29
	238 900.10
VP - MP	<u>122 512.29</u>

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0.00	0.00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	-116 387.81	-24 441.44
3 Podružný materiál	0.00	0.00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0.00	0.00
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	0.00	0.00
6 Přesun dodávek	0.00	0.00
CELKEM URN	-116 387.81	-24 441.44
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba	0.00	0.00
CELKEM HZS	0.00	0.00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
8 Dodávka zařízení (specifikace)	0.00	0.00
9 Doprava dodávek	0.00	0.00
CELKEM DODÁVKA	0.00	0.00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN	0.00	0.00
REKAPITULACE CELKEM	-116 387.81	-24 441.44

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	-116 387.81
Upravené náklady (*):	
hodnoty DPH:	-24 441.44
náklady včetně DPH:	-140 829.25

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
59	NOUZ.SVIT. ZÁŘ., LED 3W , 1,5H	1032.43	-9.00 KS	-9 291.87
60	I 2X18W KO EP	586.85	-2.00 KS	-1 173.70
62	BRKL 2X18W , EP KRUHOVE , + ZDROJE	921.72	-7.00 KS	-6 452.04
66	1X36W, EP, PRISMA	727.82	-18.00 KS	-13 100.76
67	236,2X36W AL NIZKA EP	698.10	-112.00 KS	-78 187.20
68	TRUBICE 18W/84 + ekolog.likv.	52.36	-4.00 KS	-209.44
71	TRUBICE 36W/84 + ekolog.likv.	60.40	-132.00 Ks	-7 972.80
Celkem za materiály:				-116 387.81

Rekapitulace

Kap. popis položky	Základ DPH	Základ 21%
A. UPRAVENÉ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
1 C21M - Elektromontáže (MONTÁŽ)	0.00	0.00
2 C21M - Elektromontáže (MAT.NOSNÝ)	116 387.81	24 441.44
3 Podružný materiál	0.00	0.00
4 Podíl přidružených výkonů z C21M a navázaného materiálu	0.00	0.00
5 C801-3 - Stavební práce - výseky, kapsy, rýhy (MONTÁŽ)	0.00	0.00
6 Přesun dodávek	0.00	0.00
CELKEM URN	116 387.81	24 441.44
B. HZS		
7 Hodinová zúčtovací sazba	0.00	0.00
CELKEM HZS	0.00	0.00
C. DODÁVKA ZAŘÍZENÍ		
8 Dodávka zařízení (specifikace)	0.00	0.00
9 Doprava dodávek	0.00	0.00
CELKEM DODÁVKA	0.00	0.00
D. VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
CELKEM VRN	0.00	0.00
REKAPITULACE CELKEM	116 387.81	24 441.44

CELKEM - náklady bez DPH [Kč]:	116 387.81
Upravené náklady (*):	
hodnoty DPH:	24 441.44
náklady včetně DPH:	140 829.25

(*) byly upraveny z důvodu zaokrouhlení celkových nákladů bez DPH na jednotky

Materiály

poř.č.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]
1	EL 1 - svítidlo 1x LED, obdélník, 1200 mm, MA	856.00	18.00 ks	15 408.00
2	EL 3 - svítidlo LED, obdélník, 1200 mm 4000K	769.00	112.00 ks	86 128.00
3	EL 4 - svítidlo LED, 21W 4000K st.b.	545.45	2.00 M	1 090.90
4	EL 6 - svítidlo LED, 18W, 4000K st.b.	473.13	7.00 ks	3 311.91
5	EL 7 - svítidlo nouzové LED, 18 LED, 3 hod. 230V	1161.00	9.00 M	10 449.00
Celkem za materiály:				116 387.81

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba: Podlahy

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 08.07.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

41 736.00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00
zákl. přeneser	0.00	21.00%	0.00
sníž. přeneser	0.00	15.00%	0.00
nulová	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

41 736.00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 08.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	41 736.00
PSV - Práce a dodávky PSV	41 736.00
Tepelné izolace	41 736.00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 08.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							41 736.00	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 736.00	
D			Tepelné izolace				41 736.00	
K			Doplnění tepelné izolace podlah 2N.P. - Polystyren tl.30mm	m2	752.000	55.50	41 736.00	

KRYCÍ LIST SOUPISU - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

KSO: 801 61

Místo: Ostrava - Jih

CC-CZ:

Datum: 08.07.2018

Zadavatel:

Městský obvod Ostrava - Jih

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

JVAgro Morava s.r.o.

IČ:

26826411

DIČ:

CZ26826411

Projektant:

ATRIS s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

80 776.29

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0.00	21.00%	0.00
snížená	0.00	15.00%	0.00
zákl. přeneser	0.00	21.00%	0.00
sníž. přeneser	0.00	15.00%	0.00
nulová	0.00	0.00%	0.00

Cena s DPH

v CZK

80 776.29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 08.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	80 776.29
PSV - Práce a dodávky PSV	80 776.29
781 - Dokončovací práce	29 276.25
Zdravotechnika	6 465.00
Vnitřní kanalizace	800.00
Zařizovací předměty	3 361.00
730 - Vytápění	14 760.00
Elektroinstalace	26 114.04

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

001 - ZMĚNA DISPOZICE OBJEKTU KPT. VAJDY 6,

Místo: Ostrava - Jih

Datum: 08.07.2018

Zadavatel: Městský obvod Ostrava - Jih

Projektant: ATRIS s.r.o.

Uchazeč: JVAgro Morava s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 80 776.29

D PSV Práce a dodávky PSV 80 776.29

D 781 Dokončovací práce 29 276.25

212	K	781414115	Montáž obkladaček vnitřních pórovinných pravouhlých d lepených flexibilním lepidlem	m2	42.350	310.00	13 128.50	
215	M	R-78101	Obklad keramický - viz. technická specifikace	m2	46.580	300.00	13 974.00	
	K	771591111	Penetrace podkladu	m2	42.350	20.00	847.00	
	K	781494111	Profil ukončovací	m	9.900	102.50	1 014.75	
	K	771159115	Spárování silikonem	bm	12.500	24.96	312.00	

D Zdravotechnika 6 465.00

35	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	10.000	260.00	2 600.00	CS ÚRS 2014 01
36	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	10.000	320.00	3 200.00	CS ÚRS 2014 01
56	M	283771040	izolace potrubí 22 x 13 mm	m	10.000	10.00	100.00	CS ÚRS 2014 01
60	M	283770520	izolace potrubí 32*13	m	10.000	16.50	165.00	CS ÚRS 2014 01
53	K	713463121	Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy uchycenými sponami 1x	m	20.000	20.00	400.00	CS ÚRS 2014 01

D Vnitřní kanalizace 800.00

77	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50 vč. tvarovek	m	3.000	250.00	750.00	CS ÚRS 2014 01
81	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40/50	kus	1.000	50.00	50.00	CS ÚRS 2014 01

D		Zařizovací předměty					3 361.00
115	K	721226312	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	1.000	160.00	160.00
149	K	725829121	Montáž baterie	kus	3.000	189.00	567.00
150	M	72515	Baterie nástěnná	kus	3.000	878.00	2 634.00

CS ÚRS
2014 01

D		730	Vytápění				14 760.00
851	M		Topný žebřík 600 x 1850 včetně spirály a termostatické hlavice	ks	4.000	3 040.00	12 160.00
852	K		Montáž nástěnných topných žebříků	ks	4.000	650.00	2 600.00

D		Elektroinstalace					26 114.04
	K		D+M Topných rohoží	soub	1.000	20 859.00	20 859.00
	K		D+M Instalační krabice KU68	ks	19.000	64.87	1 232.53
	K		D+M Zásuvka jednoduchá IP44	ks	7.000	281.93	1 973.51
	K		CYKY J 3 x 2,5	bm	32.000	35.58	1 138.56
	K		CYKY J 3 x 1,5	bm	36.000	25.29	910.44